7,362,962  

ՀՀ Արագածոտնի մարզի Զարինջա գյուղում գտնվող անշարժ գույքի սեփականության 

(օգտագործման) իրավունքի գրանցման թիվ  635396  վկայականի պատճենում արտացոլված 

գյուղատնտեսական նշանակության վարելահողի շուկայական արժեքը  կլորացված կարող է 

կազմել 7 360 000 ( յոթ  միլիոն  երեք հարյուր վաթսուն հազար)  ՀՀ դրամ,իսկ դրա 1/3-րդ մասը 

կազմում է 2 453 000  (երկու  միլիոն  չորս  հարյուր  հիսուներեք  հազար)  ՀՀ դրամ։  

13. Եզրակացություն գնահատման առարկայի շուկայական արժեքների 

վերաբերյալ 
Գնահատման ներկայացված․  

ՀՀ Արագածոտնի մարզի Զարինջա գյուղում գտնվող անշարժ գույքի սեփականության 

(օգտագործման) իրավունքի գրանցման թիվ  635396  վկայականի պատճենում արտացոլված 

գյուղատնտեսական նշանակության վարելահողի շուկայական արժեքը  կլորացված կարող է 

կազմել 7 360 000 ( յոթ  միլիոն  երեք հարյուր վաթսուն հազար)  ՀՀ դրամ,իսկ դրա 1/3-րդ մասը 

կազմում է 2 453 000  (երկու  միլիոն  չորս  հարյուր  հիսուներեք  հազար)  ՀՀ դրամ։  

14. Օգտագործված փաստաթղթեր 

15. Սահմանափակումներ և հատուկ պայմաններ 

Այս սահմանափակումները և պայմանները հանդիսանում են սույն հաշվետվության 

անքակտելի մասը: 

 Գնահատողը պատասխանատվություն չի կրում գնահատվող սեփականության 

իրավունքների իրավական նկարագրության կամ սեփականության իրավունքների հետ